עיריית רחובות

ישיבת מועצה שלא מן המניין מס' 57

מיום רביעי, ה' בשבט תשס"ז 24/1/2007 בשעה 19:10

באולם הישיבות, קומה 2, בניין העירייה

משתתפים: עו"ד שוקי פורר - ראש העיר, ח"מ ד"ר מרה קנבל - מ"מ וסגנית

רה"ע, ח"מ שמעון מלכה - סגן רה"ע, ח"מ מנחם קליין - משנה

לרה"ע, ח"מ זוהר בלום - סגן רה"ע, ח"מ רחמים מלול, ח"מ

לואיס בר-ניר, ח"מ שאול ליבי, ח"מ שוקי קרומר, ח"מ שטאובר